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 zخبر

سبقت از هورتا و پدرو

طارمی بهترین 
بازیکن ماه پرتغال

با توجه به برگزاری مسابقات جام 
جهانی اتحادیه بازیکنان فوتبال 
پرتغال تصمیم گرفت که با در 
نظر گرفتن عملکرد بازیکنان 
حاضر در لیگ پرتغال در این دو 
ماه، بهترین بازیکن را انتخاب 
و معرفی کند. بر این اساس، 
مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو 
با ثبت یک پاس گل و به ثمر 
رساندن چهار گل در این دوره 
زمانی، به عنوان بهترین بازیکن 
از سوی اتحادیه بازیکنان پرتغال 

انتخاب شد. 
این بازیکن ۳۰ ساله ۱۶/۷۸ 
درصد آرا را به خود اختصاص 
داد و هورتا  از تیم براگا با ۱۲/۹۸ 
درصد و  پدرو از تیم اسپورتینگ 
لیسبون با ۱۲/۵۵ درصد در 

رده‌های بعدی قرار گرفتند. 
بهترین بازیکن ماه لیگ پرتغال 
زات  متیا نگین ا ز طریق میا ا
داده شده توسط سه نشریه 
ورزشی ابولا، رکورد و اوجوگو 
)60 درصد تأثیر( به علاوه کمیته 
فنی متشکل از بازیکنان سابق 
فوتبال پرتغال )۴۰ درصد تاثیر( 
انتخاب می‌شود. جایزه طارمی 
به زودی به این بازیکن اهدا 

خواهد شد.

الوکره و جذب جانشین امید

ابراهیمی دنبال 
تیم جدید

امید ابراهیمی، بازیکن ایرانی 
الوکره قطر که با آسیب دیدگی 
مواجه شده است، حدود یک 
ماه دیگر می‌تواند به تمرینات 

گروهی بازگردد. 
تا زمان بازگشت این بازیکن 
ایرانی به میادین، تیم قطری 
حداقل باید پنج دیدار را در 
رقابت‌های لیگ ستارگان برگزار 
کند و همین مسأله باعث شده 
تا الوکره یک بازیکن جدید را 

جذب کند. 
در همین راستا، الوکره با عدلان 
قدیوره، بازیکن تیم الدحیل به 
توافق رسید تا این بازیکن در 
پنجره زمستانی راهی این تیم 
شود و به عنوان جانشین امید 

ابراهیمی به میدان برود. 
در متن اطلاعیه الوکره آمده 
است: »عدلان قدیوره الجزایری 
در خط هافبک الوکره به میدان 
خواهد رفت. او قبل از بازی با 
العربی، به عنوان جانشین امید 
ابراهیمی ایرانی به فهرست تیم 

اضافه شد.« 
بدین ترتیب فصل برای ابراهیمی 
به پایان رسید و باید دید که این 
بازیکن ایرانی در پنجره زمستانی 
راهی تیم دیگری خواهد شد تا 
بتواند در ادامه فصل به میدان 
برود یا تا شروع فصل آینده از 

میادین به دور خواهد بود.

اتفاق قابل پیش‌بینی

کاپیتان کیفیسیا را 
از دست داد

تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در دیدار 
برگشت جام حذفی به مصاف 
تیم کیفیسیا رفت. لیست تیم 
آ.ا.ک برای این بازی در حالی اعلام 
شد که نام احسان حاجی‌صفی 
کاپیتان تیم ملی ایران در این 

لیست دیده نشد. 
طبق اعلام رسانه‌های یونان، 
لمیدا سرمربی آ.ا.ک  ماتیاس آ
به حاجی‌صفی و چند بازیکن 
دیگر خود در این بازی استراحت 

داده است. 
حاجی‌صفی در بازی‌های اخیر 
یکی از بازیکنان کلیدی آ.ا.ک 
بوده و خود را به تفکرات آلمیدا 

تحمیل کرده. 
مصدومیت دست اما باعث شد 
تا حاجی‌صفی در جام حذفی 
به میدان نرود و آلمیدا بازیکن 

دیگری را جایگزین او کند.

 zسوژه

علی قلی‌زاده

دوباره در ترکیب اصلی؟

علی قلی‌زاده دیگر آن درخشش گذشته را در ترکیب شارلروا ندارد و این 
فصل بازیکنی مهم در ترکیب تیمش نیست. او بعد از بازی در ترکیب 
اصلی در بازی قبل، این هفته هم امیدوار است بتواند نظر سرمربی 

شارلروا را به خود جلب کند. 
شارلروا در هفته بیستم ژوپیلر لیگ، یکشنبه میزبان سرکل بروژ است 

که باید دید قلی‌زاده فیکس بازی می‌کند یا نه؟

امیر عابدزاده

امیر در میهمانی همسایه

پونفرادینا بعد از شکست ویارئال ب در هفته بیست و دوم لیگ دو 
اسپانیا، شنبه میهمان تنه‌ریف خواهد بود. پونفرادینا از 22 بازی 24 
امتیاز کسب کرده و در رده هجدهم قرار گرفته و تنه‌ریف 26 امتیازی 

است و هفدهم. 
جدال این دو تیم از جذابیت بالایی برخوردار است و امیر عابدزاده هم 

دروازه‌بان پونفرادینا در این بازی حساس خواهد بود.

میلاد محمدی

بازگشت، آخر همین ماه

میاد محمدی مدافع آ.ا.ک که در جام جهانی در ترکیب اصلی ایران به 
میدان رفت و مقابل امریکا مصدوم شد، همچنان دور از شرایط بازی 

است و نمی‌تواند در ترکیب آ.ا.ک قرار بگیرد. 
میاد مثل چند هفته اخیر به خاطر مصدومیت در لیست این تیم 
جایی در جام حذفی و مقابل کیسفیا نداشت. او احتمالاً در پایان این 

ماه پا به توپ می‌شود.

با وجود قرارداد بلندمدت سردار 
آزمون با لورکوزن، این بازیکن به 
سوژه وبسایت روسی اسپورتس در 
پنجره نقل و انتقالاتی تبدیل شد. تا 
پیش از پیوستن سردار به لورکوزن، با 
هر درخشش این بازیکن در ترکیب 
زنیت سنت پترزبورگ، موجی از اخبار 
پیرامون علاقه باشگاه‌های مختلف 
اروپایی به این بازیکن، رسانه‌های 
ورزشی روسی و ایرانی را فرا می‌گرفت 
تا سرانجام این ستاره فوتبال ایران 
با قراردادی بلندمدت به لورکوزن 

پیوست.
دقیقاً در آستانه یک سالگی این 

انتقال، باز هم شایعات و اخباری 
در مورد آن به گوش می‌رسد و 
جدیدترین مورد آن، خبر وبسایت 
روسی اسپورتس است. این وبسایت 
در مطلبی که به سوژه‌های نقل و 
انتقالاتی اروپا در پنجره زمستانی 
پرداخته، نام سردار آزمون را هم 
به میان آورده و در مورد آینده این 
بازیکن به گمانه‌زنی پرداخته است: 
»آزمون در بایر ماندنی نخواهد بود. 
پاتریک شیک به طور قابل پیش‌بینی 
بدون قید و شرط، انتخاب شماره 
اول خط حمله این تیم خواهد بود. 
به نظر می‌رسد ورود ژابی آلونسو به 

بایرن هم تغییر چندانی در شرایط 
ایجاد نخواهد کرد و به احتمال زیاد 
سردار در زمستان مجبور به انتقال 
جدیدی خواهد شد. در لالیگا، سویا 
قطعاً به آزمون علاقه‌مند است. تیم 
سامپائولی مشکل سختی در گلزنی 
دارد. در این فصل آنها 16 گل به ثمر 
رسانده‌اند که از آخر ششم هستند. 
سه مهاجم مرکزی این تیم، رافا میر، 
کاسپر دولبرگ و یوسف النصیری در 
مجموع سه گل به ثمر رسانده‌اند. 
بهترین گلزن سویا در لالیگا رافا میر 
با ثبت سه گل است. علاوه بر این 
سویا در جدول رده‌‌‌بندی عقب افتاده 

و در خطر سقوط قرار دارد که حضور 
بازیکنی مثل آزمون کمک بسیار 
مهمی برای آنها خواهد بود. آزمون 
یک گزینه ارزان و قابل اعتماد است. 
او قبلاً خود را با اروپا تطبیق داده و 
در بایرلورکوزن فقط زمان بازی ندارد 
وگرنه از نظر توانایی گلزنی سردار یکی 

از بهترین‌های فوتبال اروپاست.«
نتقال  ز ا ینکه سایت روسی ا با ا
احتمالی آزمون به لالیگا خبر داده اما 
سردار فعلاً تمرکز خود را روی موفقیت 
در لورکوزن گذاشته و قصد دارد خیلی 
زود وارد تفکرات ژابی آلونسو شود و 

خود را اثبات کند.

 
از همان زمان که برای مقاومت در 
لیگ پایه‌های تهران بازی می‌کرد و 
البته در تیم‌های نوجوانان و جوانان 
هم مورد اعتماد مربیان بود، می‌شد 
میرحسین  ا که  کرد  پیش‌بینی 
حسین‌زاده آینده درخشانی پیش رو 
خواهد داشت. هافبک میانی سابق 
سایپا که در استقلال به پست‌هایی 
نظیر وینگر و گاهاً حتی مهاجم سایه 
و هدف منتقل شد و البته توانست 
توانایی‌های خود را اثبات کند. یادمان 
نرود حسین‌زاده قبل از حضور در 

استقلال، یک مصدومیت سخت 
پارگی رباط صلیبی را تجربه کرد و 
وقتی پیراهن آبی را پوشید هرگز 
تصور نمی‌شد که بتواند خیلی زود به 
بازیکنی مهم تبدیل شود و درخشش 
در یکی از بزرگترین تیم‌های آسیا را 

آغاز کند.
امیرحسین حسین‌زاده در سال 
نی استقلال، هم گل‌های  قهرما
سرنوشت‌سازی به ثمر رساند و هم 
موقعیت‌های بسیاری برای مهاجمان 
تیم مجیدی ساخت. قابل پیش‌بینی 
بود که حسین‌زاده خیلی زود مورد 
توجه یک تیم اروپایی قرار بگیرد 
و به عنوان پدیده لیگ ایران راهی 
قاره سبز شود. اتفاقاً بعد از یکی دو 
دعوت به اردوی تیم ملی بزرگسالان، 
حسین‌زاده مورد توجه شارلروا در 
بلژیک قرار گرفت و با توجه به علاقه 

مدیران این تیم به بازیکنان ایرانی 
پیراهن این تیم را بر تن کرد.

حسین‌زاده خیلی دیر به تمرینات 
شارلروا اضافه شد اما فعلاً توانسته به 
عنوان بازیکن ذخیره و برخی اوقات هم 
مهره ثابت خود را به تفکرات سرمربی 
این تیم تحمیل کند. او تا اینجای فصل 
11 بار در ترکیب شارلروا قرار گرفته 
و تنها 437 دقیقه در زمین حضور 
داشته. او در این دیدارها، 5 بار در 
بازی مقابل خنک، آنتورپ، سرکل بروژ، 
کورتریک و اندرلخت به عنوان بازیکن 
ثابت راهی زمین شده و هر 5 بار با 
تصمیم سرمربی از زمین بیرون آمده. 
او 6 بار هم مقابل یوپن، اندرلخت، 
سنت‌ترویدن، استانداردلیژ، لوون و 
خنت در قامت بازیکن جانشین وارد 

زمین شده است.
ستاره 22 ساله و سابق استقلال 

در این دیدارها یک گل هم به ثمر 
رسانده است. او مقابل سنت‌ترویدن 
در روزی که به عنوان بازیکن جانشین 
وارد زمین شد، تک گل تیمش را 
وارد دروازه حریف کرد. هر چند گل 
حسین‌زاده هم باعث نشد تا شارلروا 
بتواند امتیازی از این بازی کسب کند. 
حسین‌زاده 3 بازی ملی در کارنامه 
دارد. او نخستین بار مقابل الجزایر 
در دیداری تدارکاتی به میدان رفت 
و بعدها هم در 2 بازی مقدماتی جام 
جهانی برابر لبنان و کره‌جنوبی در 

ترکیب تیم ملی قرار گرفت.
او که امیدوار بود به لیست 25 نفره 
تیم ملی راه یابد و حضور در جام 
جهانی 2022 را تجربه کند، فقط 
توانست مسابقات را از تلویزیون 
تماشا کند. شاید اگر تغییرات روی 
نیمکت تیم ملی به وجود نمی‌آمد 

و دراگان اسکوچیچ به همکاری با 
فدراسیون فوتبال ایران ادامه می‌داد، 
حسین‌زاده هم می‌توانست در قطر به 

میدان برود.
حالا اما با توجه به شرایط نه چندان 
ویژه‌ای که حسین‌زاده در شارلروا 
تجربه می‌کند، این امکان وجود دارد 
تا او به صورت قرضی از تیم بلژیکی 
جدا شود. برای او دو مقصد مهم هم 
وجود دارد. بازگشت به استقلال که 
کمی بعید است و انتقال به اتحاد 
کلباء که فرهاد مجیدی را روی نیمکت 
خود دارد. احتمال انتقال دوم بیشتر 
از اولی است. چرا که هم مجیدی روی 
حسین‌زاده شناخت دارد و هم اتحاد 
کلباء می‌تواند هزینه انتقال را بپردازد. 
هر چند همه این اتفاقات بستگی به 
بازی‌های آینده و شرایط حسین‌زاده 

در شارلروا خواهد داشت. 

انتقال به لالیگا، شایعه جدید درباره آزمون

سردار، حلال مشکلات سویا

با توجه به شرایط نه 
چندان ویژه‌ای که 

حسین‌زاده در شارلروا 
تجربه می‌کند، این 

امکان وجود دارد تا او 
به صورت قرضی از تیم 
بلژیکی جدا شود. برای 
او دو مقصد مهم هم 

وجود دارد. بازگشت به 
استقلال که کمی بعید 
است و انتقال به اتحاد 
کلباء که فرهاد مجیدی 

را روی نیمکت خود 
دارد. احتمال انتقال 

دوم بیشتر از اولی 
است.
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